АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2015 № 86
д.Бурмистрово

О внесении изменений в  Положение  от 01.06.2010 № 24
«О проверке достоверности и полноты сведений,
предоставляемых гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы,
и муниципальными служащими, и соблюдения
муниципальными служащими ограничений
и запретов, требований о предотвращении или
урегулирования конфликта интересов,
исполнения ими обязанностей и соблюдения
требований к служебному поведению,
в администрации Бурмистровского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области»

	В связи с протестом межрайонной прокуратуры от 20.05.2015 № Д2-20-2015, в  соответствии с Федеральным законом от 25.10.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке  достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в Положение от 01.06.2010 № 24«О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулирования конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению, в администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области».
2. Пункт 7 читать в новой редакции следующего содержания: «Информация, предусмотренная пунктом  7 настоящего Положения, может быть предоставлена:

а) правоохранительными органами, иными государственными органами, органами местного самоуправления и их должностными лицами;
б) работниками подразделений кадровых служб федеральных государственных органов по профилактике коррупционных и иных правонарушений либо должностными лицами кадровых служб указанных органов, ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений;
в) постоянно действующими руководящими органами политических партий и зарегистрированных в соответствии с законом иных общероссийских общественных объединений, не являющихся политическими партиями;
г) Общественной палатой Российской Федерации;
д) общероссийскими средствами массовой информации.»
3. Опубликовать данное постановление в газете «Знаменка» и на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Бурмистровского сельсовета                                           К.В.Ульченко